[image: image2.png]

[image: image3.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОЕКТ
	п.г.т. Гари
	№

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 11.06.2020 № 182/2 «Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг»

	   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 11.06.2020 № 182/2 «Об утверждении технологических схем предоставления муниципальных услуг», следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 в таблице строку 1 изложить  в следующей редакции:

1.
Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах
1.2. В Приложении № 1 в таблице строку 52, 53 изложить  в следующей редакции:

52.
Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
53.

Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
1.3. Приложение № 1 дополнить строками следующего содержания:

58.
Предоставление заключения о соответствии проектной документации Плану наземных и подземных коммуникаций на территории Гаринского городского округа
2. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных услуг:

2.1 «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных домах» (Приложение № 1);
2.2  «Предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (Приложение № 2);
2.3  «Предоставление отдельным категориям граждан компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (Приложение № 3);
2.4  «Предоставление заключения о соответствии проектной документации Плану наземных и подземных коммуникаций на территории Гаринского городского округа» (Приложение № 4).

3.    Разместить технологические схемы предоставления муниципальных услуг на официальном сайте http://admgari-sever.ru/services/tehnologicheskie-shemyi/.
4.    Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	С.Е. Величко

[image: image1][image: image2.png]